PSAL. XCVIII.

Davidis. De libertate populi ex Aegypto, qui vicerunt atq; triumphaverunt. Spiritualiter autem propheta de adventu Christi, & vocatione gentium ad fidem. Verf. 23.

1 Canite Domino canticum novum, quia prodigium fecit: salvavit enim dextera ipsius & brachium ejus sanctum. Manifestavit Dominus salutem suam, & coram gentibus revelavit justitiam suam. Recordatus est benedictis suis & fidei suae erga domesticos Israelis: & viderunt omnes termini terrae salutem Dei nostri. Laudate Dominum universa terra: exhilaramini, & canite, atque laudate dicite. Psallite Domino lyrâ & voce scautum. Sonitumque cornuum laudem dicite coram rege Domino. Movetur mare cum plenitudine sua, orbis & cuncti habitatores ejus: Flumina pulsent volam simul, & montes cantant Coram Domino, qui venturus est ad judicandam terram: judicabit orbem cum aequitate, & populus cum rectitudine.

PSAL. XCIX.

Davidis. De cede Madianitarum, quos prius duxit Moyses ac populus Israel. Et propheta de gloria regni Christi. Verf. 24.

1 Dominus regnavit, contremiscant populi fedet super Cherubim, tremefac terra. Dominus magnus est in Sion, & sublimis super omnes populos. Confiteantur nomini tuo magno atque tremendo, quia sanctum est. Fortitudo regis diligit iudicium: & aequitatem in Jacob tu fecisti. Exaltate Dominum Deum nostrum, & adorate scabellum pedum ejus. Sanctus est Mofes & Ahron inter pontifices ipsius, & Samuel inter invocantes nomen ejus: qui vocaverunt Dominum, & respondit eis: Et in columna nubis allocutus est eos: observaverunt testimonium ejus, & foedus quod dedit illis. Domine Deus noster, tu ex audisti eos: Deus, ultor fuisti pro eis: responde illis juxta opera eorum. Exaltate Dominum Deum nostrum, & adorate montem ejus sanctum: quoniam sanctus Dominus Deus noster.

תהלים : קה קב

TARGUM. תרגום

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

1 Dominus Servite terra omnis Dominus Jubilate. confessione pro Cantus
 2 מקור לתודה הרעו ליהוה כל הארץ : עבדו את יהוה
 3 בשמחה באו לפני ברננה : רעו כרתיה הוא אלהים הוא
 4 עשונו ולוא אנהנו עשו וצאן מרעיתו : באו שערינו
 5 בתודה חרתיו בתהלה חורו לו ברנו שמו : קר
 טוב יהוה לעולם חסדו ועד ודר
 .ejus veritas

1 Canticum pro sacrificio confessionis.
 2 PSAL. C.
 3 Jubilate coram Domino omnes habitatores terre : Servite coram Domino in laetitia, venite coram eo cum hymno. Notum facite quonia DOMINUS ipse est Deus : ipse fecit nos, & ipse sumus : populus ejus & oves pascue ejus. Ingredimini portas ejus in confessione, porticus ejus cum laude : confitemini coram eo, benedicite nomini ejus. Quoniam bonus est Dominus, in aeternum benignitas ejus ; & ulque in generationem & generationem fides ejus.
 4 Per suam Davidis Canticum.